UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hym.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Vixit quoq; caynan septua
ginta annis et genuit **D**ala/
lebel. Et vixit caynan postq;
genuit malalebel octingentis
quadraginta annis: genuitq;
filios et filias. Et facti sūt om
nes dies caynan nō agenti de
cem anni et mortuus ē. Vixit
autē **D**alalebel sexaginta qn
qz annis et genuit iared. Et
vixit **D**alalebel postq; genu
it iared octingentis triginta
annis et genuit filios et fili
as. Et facti sūt omnes dies m
lalebel octingenti nonaginta
quinq; anni et mortuus ē.

Laudes feriales **Hymn** et
ver^o **s**upra **C**apitulum

Non effuderis esuriēti ani
mam tuā et aliam afflictā re
pleueris orietur i tenebris lux
tua et tenebre tūcerūt sicut me
ridies. **D**Superbe. **an** Tūc
inuocabis et dñs exaudiet cla
mabis et dicet ecce assū. **C**ol^r
Destō dñe supplicationi
bus nostris et concede ut hoc
solegne ieunium qd animis
corpibusq; curandis salubrit
institutū est deuoto seruitō ce
lebremus. Per **S**up populi
Va populo tuo qm̄s om̄ps
deus eterne pmissionis gau
dia querere et quesita citi in
uenire. **C**etera v̄s **D**omica
in quadragesima i primis v̄s
ps. **B**enedictus cum ceteris
et suis antiphōis **C**apitulu^r

Fratres: Horcamur vos ne
inuacuum gratiam dei recipi
atis. Ait enī Ep̄e accepto ex
audiui te et in die salutis ad
iuui te Deo. **R** Scapulis su
is obumbrabit tibi domin⁹:
et sub pennis eius sperabit. Sa
to circudabit te veritas eius
Pradident a latere tuo mille
et decem milia a dextris tuis
tibi autē non appropinquabit
Scu. **G**loria Scuto. **Hym**.

Ax more docti mystic⁹
venimus hoc ieunium de
no dierū circulo ducto quater
nouissimo. **L**ex et prophete pri
mit⁹ hoc protulerūt postmo
dum christus sacrauit omnī
rex atq; factor tempoz. **U**ta
mur ergo partius verbis eis
et potibus somno iocis et arti
us perstemus i custodia. **U**i
temus autē pessima que sub
riunt mentes vagas nullūq;
demus callido hosti locū te
rannidis. **D**icamus omnes
cernui clamemus atq; singu
li ploremus ante iudicē fieri
mus iram vindicem. **N**ostri
malis offendimus tuam de
clementiam effunde nob̄ de
super remissor indulgentiam.
Demento q̄ sumus tui lice
caduci plasinatis ne des ho
norem nominis tui precamur
alteri. **M**ara maluz quod ges
simus auge bonum quod po
scimus placere quo rāde tibi

XLIX

possimus hic et perpetu*P* re-
 sta beata trinitas pcede sum/
 plex vnitas: ut fructuosa sint
 eius ieiuniorum munera. *Elin*
Iste hymnus vsc*q* ad dñicam
 tertiam non variatur. *p* An/
 gelis suis deus mandauit de/
 te. Ut custodiant te in omib*y*
 viis tuis. **Usc*q* ad dñicam i**
 passione non mutatur. **Su**
 per mag. a*n*. Ecce nūc temp*o*?
 acceperabilere ecce nūc dies sa/
 luti*s*: in his ergo dieb*o* exhib*o*
 beamus nos sicut dei mīstros
 in multa patientia: in vigiliis
 in ieiunis *z* in charitate non
Deus qui ec*z* **Collecta** ficta
 clesiam tuā annua quadraga/
 simali obseruatione purificas
 presta familie tue: ut qd*a* re
 obtinere abstinentia nititur:
 hoc bonis opib*o* exequatur.
 Per do. **Aulla suffragia dñi**
 dieb*o* dicitur vsc*q* ad pa/
 sea. Ad completoriū vsc*q* ad
 dñicam in passione. a*n*. **Quis**
 sciss cōuertat *z* ignoscat ds*z*
 relinquat post se benedictōe*z*
 ps. **L**ū inuocarem. **hymnus**
Christe qui lux es et dies
 noctis tenebras detegis
 luces*z* lumen crederis lumen
 beati predicans. **R**ecamur
 sancte domine defende nos i
 hac nocte nobis in te requi
 es quieram noctē tribue. **P**er
 graui somnus irruat nec ho
 stis nos subiupiat nec caro il*s*
Fer*h* secundis *z* quintis a*n*.